I N D I C A Ç Ã O  Nº. 011

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que existem vários terrenos localizados na Avenida Brasil, no Jardim Riviera, os quais encontram-se com mato muito alto, o que está facilitando à proliferação de ratos, baratas e aranhas, que invadem as residências próximas do local,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e capinação dos terrenos localizados na Avenida Brasil, no Jardim Riviera, melhorando desta forma a qualidade de vida dos moradores das proximidades dos referidos locais.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de março de 2010.

Vereador Autor PROF. NENÊ                     Vereador Autor ABELARDO

PSB                                                               PV
rcs